
80 Kapseln

Anwendung: 
Täglich 2 x 2 Kapseln 
vor der Mahlzeit

L: 56024

Nettofüllmenge: 41,6 g
Mindestens haltbar bis Ende 06/2027
Die angegebene empfohlene tägliche 
Tagesdosis darf nicht überschritten 
werden. Nahrungsergänzungsmittel 
sind kein Ersatz für eine abwechs-
lungsreiche und ausgewogene Ernäh-
rung und eine gesunde Lebensweise. 
Ausserhalb der Reichweite von Kindern 
lagern. Kühl und trocken lagern. Nach 
Anbruch stets fest verschliessen und 
zügig aufbrauchen. 

Nahrungsergänzungsmittel  
mit Bakterienkulturen

Hausspezialitäten – S. + M. Wildisen

Das Beste aus der Natur!

nurnatur Würzenbach Drogerie GmbH 
Hirschmattstrasse 4 
6003 Luzern 
Tel. 041 370 12 66 
www.nurnatur.ch

Probiot

glutenfrei, gelatinefrei, farbstofffrei, vegetarisch,
pflanzliche Kapselhülle, ohne Gentechnik

Inhalt Inhalt pro
Kapsel

NRV* pro
4 Kapseln

Lactobacillus helveticus
Lactobacillus rhamnosus
Lactococcus lactis
Bifidobacterium breve
Bifidobacterium bifidum
Bifidobacterium longum

130,4 mg
29,2 mg
43,6 mg
29,2 mg
14,4 mg
43,6 mg

---
---
---
---
---
---

Inhalt pro 
4 Kapseln

32,6 mg
7,3 mg

10,9 mg
7,3 mg
3,6 mg

10,9 mg

Zutaten: Kartoffelstärke, Überzugsmittel Hydroxypropylmethyl-
cellulose (Kapselhülle), Lactobacillus helveticus, Lactococcus lactis, 
Bifidobacterium longum, Lactobacillus rhamnosus, Bifidobacterium 
breve, Bifidobacterium bifidum (natürliche Nährböden Milchpulver 
und Soja), Trennmittel Magnesiumstearat pflanzlich, Antioxidations-
mittel Ascorbinsäure, Wasser

1 Kapsel enthält insgesamt mindestens 5 Milliarden koloniebildende 
Einheiten.  
Dunkel lagern und nach Anbruch im Kühlschrank aufbewahren.

*NRV = Referenzmenge nach VO (EU) Nr. 1169/2011


