Inhalt	Inhalt pro Kapsel	Inhalt pro 4 Kapseln	NRV* pro 4 Kapseli
Lactobacillus helveticus	32,6 mg	130,4 mg	
Lactobacillus rhamnosu	s 7,3 mg	29,2 mg	
Lactococcus lactis	10,9 mg	43,6 mg	
Bifidobacterium breve	7,3 mg	29,2 mg	
Bifidobacterium bifidum	n 3,6 mg	14,4 mg	
Bifidobacterium longum	10,9 mg	43,6 mg	
*NRV = Referenzmenge	e nach VO (El	J) Nr. 1169/20	11

1 Kapsel enthält insgesamt mindestens 5 Milliarden koloniebildende Einheiten.

Dunkel lagern und nach Anbruch im Kühlschrank aufbewahren.

Zutaten: Kartoffelstärke, Überzugsmittel Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), Lactobacillus helveticus, Lactococcus lactis, Bifidobacterium longum, Lactobacillus rhamnosus, Bifidobacterium breve, Bifidobacterium bifidum (natürliche Nährböden Milchpulver und Soja), Trennmittel Magnesiumstearat pflanzlich, Antioxidationsmittel Acrorbinsäure Wasser

glutenfrei, gelatinefrei, farbstofffrei, vegetarisch, pflanzliche Kapselhülle, ohne Gentechnik Hausspezialitäten – S. + M. Wildisen

## nurnatur

Das Beste aus der Natur!

## Problot

80 KAPSELN

Nahrungsergänzungsmittel mit Bakterienkulturen Anwendung: Täglich 2 x 2 Kapseln vor der Mahlzeit

L: 56024 Nettofüllmenge: **41,6 q** 

Mindestens haltbar bis Ende 06/2027

Die angegebene empfohlene tägliche Tagesdosis darf nicht überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechs lungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Ausserhalb der Reichweite von Kindern lagern. Kühl und trocken lagern. Nach Anbruch stets fest verschliessen und zügig aufbrauchen.

nurnatur Würzenbach Drogerie GmbH Hirschmattstrasse 4 6003 Luzern Tel. 041 370 12 66 www.nurnatur.ch